



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA**

Warszawa, dnia 27 stycznia 2011 r.

Druk nr 1088 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI NAUKI, EDUKACJI I SPORTU**

**o uchwalonej przez Sejm w dniu 20 stycznia 2011 r.
ustawie o utworzeniu Akademii Lotniczej w Dęblinie**

Marszałek Senatu dnia 25 stycznia 2011 r. skierował ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 27 stycznia 2011 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Nauki, Edukacji i Sportu
(-) Kazimierz Wiatr

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o utworzeniu Akademii Lotniczej w Dęblinie

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 20 stycznia 2011 r. ustawy o utworzeniu Akademii Lotniczej w Dęblinie, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 skreśla się ust. 4 i 5;
- 2) w art. 2:
 - a) ust. 3 otrzymuje brzmienie:

"3. Akademia uczestniczy w sprawowaniu opieki medycznej.",
 - b) skreśla się ust. 4;
- 3) w art. 3:
 - a) w ust. 2 skreśla się wyrazy "oraz Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej w Warszawie",
 - b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

"3. Z dniem utworzenia Akademii Wojskowy Instytut Medycyny Lotniczej w Warszawie staje się zamiejscową podstawową jednostką organizacyjną Akademii w Warszawie.";

- 4) w art. 4 skreśla się ust. 2;
- 5) w art. 7:
 - a) w ust. 2 wyrazy ", o której mowa w art. 1 ust. 5" zastępuje się wyrazami "z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.),
 - b) w ust. 8 wyrazy "w art. 1 ust. 5" zastępuje się wyrazami "w ust. 2";
- 6) w art. 7 skreśla się ust. 5;
- 7) w art. 7 w ust. 6 wyrazy "w ust. 5" zastępuje się wyrazami "w art. 3 ust. 3";
- 8) w art. 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie:
"9. Akademię, z dniem jej utworzenia, uznaje się za podmiot, który utworzył Szpital Kliniczny.";
- 9) w art. 9 w ust. 1, 4 i 8 wyrazy "w art. 1 ust. 5" zastępuje się wyrazami "w art. 7 ust. 2";
- 10) w art. 9 w ust. 4 użyte trzykrotnie wyrazy "w art. 7 ust. 5" zastępuje się wyrazami "w art. 3 ust. 3";
- 11) w art. 9 skreśla się ust. 9.